
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL 7 CARBONIA

Deliberazione JÀ ) )

Adottata dal Direttore Generale in data 9 LU 6. ?m?

OGGETTO:collocamento in aspettativa senza retribuzione, ai sensi deIl’art. 12, comma 1- CCNL del

20/09/2001 Area Comparto Sanità dipendente Sig.ra Boi Carla

Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale, il quale:

VISTA la richiesta del 21/05/2012, acquisita agli atti del Servizio Personale con la quale

la sig. ra Boi Carla dipendente di questa Azienda in qualità di Coll.re prof.le Sanitario presso il Servizio

Medicina dello Sport del P O di lglesias chiede di essere collocata in aspettativa per giorni dodici per motivi

familiari a decorrere dal 16/07/2012 al 27/07/2012;

VISTO l’ari 12, comma I del C.C,N.L. del 20/09/2001, Area Comparto Sanità il quale dispone che

l’aspettativa senza retribuzione e senza decorrenza dell’ anzianità è concessa al dipendente con rapporto di lavoro

a tempo indeterminato, a domanda dello stesso, per esigenze personali o di famiglia per una durata massima di

dodici mesi nel triennio;

ACQUISITO il parere favorevole alla concessione dell’aspettativa per giorni dodici del Responsabile del

Servizio cui appartiene la dipendente;

RITENUTO di accogliere la richiesta della sigra Boi Carla e provvedere formalmente col presente

atto alla concessione del periodo di aspettativa ai sensi e per gli effetti delle disposizioni contrattuali e della

normativa sopra richiamata;

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio del Personale;

SENTITI il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

di concedere l’aspettativa senza retribuzione alla Sig. ra Boi Carla dipendente di questa Azienda in

qualità di Coll.re Prof.le Sanitario Infermiere, ai sensi dell’ari 12, comma 1, del CCNL Area Comparto

Sanità del 20/09/2001 per motivi personali per una durata di giorni dodici dal 16/07/2012 al 27/07/202-

IL DIRtE NERALE

IL DIRETTORE AMMSTRATIVO

IL RESP.LE S31E

Dr.ssa GaraixMMia Teresa
LI

addetto_____________



Allegati n. I

Destinatari:

Personale
Collegio sindacale

Il Responsabile del Servizio affari generali

attesta che la deliberazione

nj4,/(4_del 2O12

è stata pubblicata

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n. 7

a partire daI 3 0 1U6 2012 aI I 3 flOO. flI9

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi;
è stata posta a disposizione per la consultazione.

2


